
 
 

 

Kathryn Steward   Executive Principal      kathryn.steward@det.nsw.edu.au 

Duncan Driscoll    Deputy Principal       duncan.driscoll@det.nsw.edu.au 
 
Leah Batchelor    Head Teacher ENG & LOTE    leah.algate@det.nsw.edu.au 
 
Paul Celegon     Head Teacher HSIE/VET      paul.celegon@det.nsw.edu.au 
 
Keli Golledge     Head Teacher TAS/PDHPE     keli.golledge1@det.nsw.edu.au 
 
Della Philp     Head Teacher WELLBEING     della.philp@det.nsw.edu.au 
 
Michelle Graham  Head Teacher SCIENCE/MATHS     michelle.j.graham@det.nsw.edu.au 
 
Maddi Johnson     Head Teacher SUPPORT       maria.johnson13@det.nsw.edu.au 
 
Natalia Williams    School Counsellor       natalia.williams5@det.nsw.edu.au 
 
Keely Ings    School Counsellor       keely.ings1@det.nsw.edu.au 
 
Carmen Jewell     School Psychologist       carmen.jewell@det.nsw.edu.au 
 
Linda Barker     Teacher         linda.barker@det.nsw.edu.au 
 
Mario Benic     Teacher         mario.benic@det.nsw.edu.au 
 
Edward Byrne    Teacher         edward.byrne5@det.nsw.edu.au 
 
Leanne Byrnes     Teacher         leanne.byrnes@det.nsw.edu.au 
 
Peter Colley     Teacher         peter.colley@det.nsw.edu.au 
 
Amanda Curtis    Teacher         amanda.curtis3@det.nsw.edu.au 
 
Helen Dakis    Teacher         helen.dakis@det.nsw.edu.au 
 
Michael Dicker     Teacher         michael.dicker@det.nsw.edu.au 
 
Marilyn Dobe     Teacher Year 11 Advisor      marilyn.dobe2@det.nsw.edu.au 
 
Koko Dove     Teacher/Girls Advisor       koko.dove@det.nsw.edu.au 
 
Nisha Francis     Teacher         nisha.francis@det.nsw.edu.au 
 
Nicole Fraser     Teacher         nicole.fraser@det.nsw.edu.au 
 
Lisa Frost    Teacher         lisa.frost@det.nsw.edu.au 
 
Phil Gee     Teacher         phillip.gee@det.nsw.edu.au 
 
Emily Gigg     Teacher/Year 12 Advisor      emily.leon1@det.nsw.edu.au 
 
Mireille Keller     Teacher         mireille.keller@det.nsw.edu.au 
 



 
 

 

James Kiely    Teacher/Year 10 Advisor    james.kiely@det.nsw.edu.au 
 
Abby King    Teacher       abigail.king@det.nsw.edu.au 
 
Nadein Mayfield   Teacher       nadein.mayfield@det.nsw.edu.au 
   
Rebecca Nixon     Teacher/Year 8 Advisor    rebecca.a.nixon@det.nsw.edu.au 
 
Lisa Svrta     Teacher       lisa.svrta@det.nsw.edu.au 
 
Cass Tonkin     Teacher/Year 7 Advisor    cassandra.tonkin2@det.nsw.edu.au 
 
Gillian Wakefield   Teacher       gillian.wakefield@det.nsw.edu.au 
 
Jackie Watson     Teacher/Year 9 Advisor    jaqueline.watson@det.nsw.edu.au 
 

 


